

勐堆至 112 界桩公路 A6 标段

# 施工合同

合同编号: ZKXJTYSJ-2024-03-A6

路线名称: 勐堆至 112 界桩公路

(蚌孔至竹瓦段 K0+000-K16+241)

镇康县交通运输局

二〇二四年十月



# 勐堆至 112 界桩公路 A6 标段

## 施工合同

鉴于业主为修建勐堆至 112 界桩公路 A6 标段并接受了承包人的投标书，现由镇康县交通运输局（以下简称“发包人”）为一方和云南众润建设工程有限公司（以下简称“承包人”）为另一方于 2024 年 10 月 15 日共同达成并签订本协议如下：

1、 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及投标函附录；
- (3) 专用合同条款（投标备案资料中）；
- (4) 通用合同条款（投标备案资料中）；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单；
- (8) 其他合同文件。

2、 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3、 签约合同价：人民币（大写：壹仟伍佰玖拾陆万伍仟叁佰伍拾柒元壹角叁分）（¥：15965357.13 元）。

4、工程概况：勐堆至 112 界桩公路（蚌孔至竹瓦段 K0+000-K16+241），项目位于镇康县勐堆乡，起于 K0+000 处，沿老路布线，止于 K16+241 处，途经牛场、轻木林、轻木水坝、竹瓦，全长 16.241 公里，按照四

级 II 类公路标准升级改造，设计时速 15 公里/小时，路基宽 4.5 米，行车道宽 4.0 米，全线混凝土边沟，路面采用水泥混凝土结构类型，设计汽车荷载采用公路-II 级，平曲线最小半径 20 米，一般路段最大纵坡 12%（14%），主要建设内容包括：路基、路面、排水、安防、绿化及其他附属设施。具体建设标准及内容详见施工图纸及工程量清单。

5、计划开工日期：2024 年 10 月 16 日；

计划竣工日期：2025 年 8 月 12 日；工期：300 日历天。

6、承包人项目经理：李啟明，证书编号：云 2532017202103684。

7、工程质量符合一次性验收合格标准。

8、资金拨付方式：

（1）资金按工程计量拨付，开工预付款视资金到位情况拨付。

（2）履约保证金为总合同价的 3%，项目完工后由业主代表认可后即可退还。

（3）质保金为总合同价的 3%，每期按当期支付量的 10%扣回，扣至总合同价的 3%时停止扣回，缺陷责任期满后退还。（缺陷责任期一年）。

9、承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

10、承包人需按照云南省《工程建设领域农民工工资保证金规定》和实施细则存储工资保证金，工资保证金按照工程施工合同额或年度合同额的 3%存储，年度合同额是指 12 个月的工程施工合同额。承包人不得以任何理由拖欠农民工工资。

11、发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同

价款。

12、本协议书正本二份、副本二份，合同双方各执正本一份，副本一份，当正本与副本内容不一致时，以正本为准。

13、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

附件：1、工程量清单

2、保密协议

发包人：镇康县交通运输局

(盖章)

法定代表人：(签字) 杨大勇

或

其委托代理人：(签字) \_\_\_\_\_

2024年10月15日

承包人：云南众润建设工程

有限公司(盖章)

法定代表人：(签字) \_\_\_\_\_

或

其委托代理人：(签字) 李政润

2024年10月15日

## 投标报价汇总表

合同段：勐堆至112界桩公路(蚌孔至竹瓦段)A6标段 (K0+000-K16+241)

标表1

[illegible]

## 工程量清单表

合同段：勐堆至112界桩公路(蚌孔至竹瓦段)A6标段 (K0+000-K16+241)

标表2

[illegible]

# 工程量清单表

合同段：勐堆至112界桩公路(蚌孔至竹瓦段)A6标段（K0+000-K16+241）

标表2

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	水泥混凝土路面	m3	275.88	60.87	16792.82
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	20273.90	10.01	202941.74
203-1-2	挖石方	m3	10916.80	39.88	435361.98
203-1-4	挖淤泥	m3	522.80	20.11	10513.51
203-3	弃方超运				
203-3-1	弃方超运	m3. km	2137.78	5.05	10795.79
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
204-1-1	利用土方	m3	7559.80	14.53	109843.89
204-1-2	利用石方	m3	4175.10	14.56	60789.46
207	坡面排水				
207-1	边沟				
207-1-2	现浇混凝土边沟				
207-1-2-3	C15混凝土	m3	1092.60	518.83	566873.66
207-1-4	预制安装边沟混凝土盖板				
207-1-4-3	C30混凝土	m3	99.20	750.67	74466.46
207-1-5	钢筋				
207-1-5-1	光圆钢筋（HPB300）	kg	5276.30	7.14	37672.78
207-1-5-2	带肋钢筋（HRB400）	kg	14919.10	7.11	106074.80
208	护坡、护面墙				
208-6	护面墙				
208-6-3	现浇混凝土护面墙				
208-6-3-4	C20混凝土	m3	3545.48	586.07	2077899.46
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
209-5-9	C20混凝土护肩墙、路肩墙	m3	1233.85	586.97	724232.93
217	取、弃土场防护与排水				
217-1	取、弃土场拦砂坝				
217-1-3	混凝土拦砂坝				
217-1-3-6	C20混凝土	m3	238.96	587.57	140405.73
217-3	取、弃土场排水沟				
217-3-2	现浇混凝土排水沟				
217-3-2-1	C20混凝土	m3	69.92	588.59	41154.21
217-3-5	碎石盲沟	m3	23.40	134.17	3139.58
217-3-6	土工布（短丝非织300g/m2）	m2	175.50	30.45	5343.98
第200章 合计 人民币 4624302.78 元					

## 工程量清单表

合同段：勐堆至112界桩公路(蚌孔至竹瓦段)A6标段(K0+000-K16+241)

标表2

[illegible]





# 工程量清单表

合同段：勐堆至112界桩公路(蚌孔至竹瓦段)A6标段 (K0+000-K16+241)

标表2

## 第600章 安全设施及预埋管线工程

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
602-1-2	现浇钢筋混凝土护栏				
602-1-2-4	C30混凝土	m3	374.26	1801.38	674184.48
602-3	波形梁钢护栏				
602-3-1	路侧波形梁钢护栏				
602-3-1-25	路侧波形梁钢护栏Gr-C-4E	m	7046.00	319.48	2251056.08
602-3-1-26	路侧波形梁钢护栏Gr-C-4C	m	32.00	320.26	10248.32
602-3-3	波形梁钢护栏端头				
602-3-3-9	D-1型端头	个	98.00	100.63	9861.74
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
604-1-4	禁令标志○60	套	2.00	716.17	1432.34
604-1-5	警告标志△70	套	42.00	702.27	29495.34
604-1-7	警告标志△70+60*30	套	6.00	1011.16	6066.96
604-3	悬臂式交通标志				
604-3-4	指路标志□132.5×239.2	套	4.00	19988.23	79952.92
604-6	里程碑				
604-6-1	混凝土里程碑	个	17.00	511.97	8703.49
604-8	百米桩				
604-8-2	预制安装混凝土	个	146.00	100.25	14636.50
604-11	道路反光镜				
604-11-1	PC镜面道路反光镜				
604-11-1-3	Φ800	套	5.00	979.43	4897.15
604-13	道口标注Φ114*1200*3mm	个	12.00	201.75	2421.00
605	道路交通标线				
605-2	热熔型涂料标线				
605-2-3	反光突起型				
605-2-3-2	厚25mm	m2	21.60	170.57	3684.31
605-8	轮廓标				
605-8-1	反射型轮廓标				
605-8-1-3	侧墙附着式	个	98.00	25.08	2457.84
605-8-1-5	护栏板上附着栏式	个	946.00	25.07	23716.22
605-9	立面标记				
605-9-1	构造物墙面立面标记	m2	216.96	50.97	11058.45
605-10	减速带				
605-10-1	橡胶减速丘				
605-10-1-2	橡胶减速带38*50*5cm	m	18.00	301.26	5422.68
第600章 合计 人民币			3139295.82	元	

